106-72625 STAGING CHC000383158 225.00 40 40 144.93 5797.20 9.00 521.75 9.00 521.75 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6840.70

2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHC000327787 30.00 200 200 20.39 4078.00 6.00 244.68 6.00 244.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4567.36

Total: 240 240 9875.20 766.43 766.43 0.00 0.00 0.00 11408.06

Amount 
(INR) :

Eleven Thousand Four Hundred and Eight and Six paisa Only